

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на водозниження

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради. Водозниження

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2344,005 тис. грн.
6,21898 тис.люд.год.
486,825 тис. грн.
2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-2	Розділ 1. Колодязі Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,065037	<u>44111,65</u> 1981,30	<u>42130,35</u> 11162,44	2869	129	<u>2740</u> 726	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>1,98</u> 7,96
2	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2527095	<u>25093,92</u> 801,50	<u>24292,42</u> 6977,57	6341	203	<u>6138</u> 1763	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>3,11</u> 19,22
3	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	112,959	<u>115,31</u> -	<u>115,31</u> 14,38	13025	-	<u>13025</u> 1624	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 18,19
4	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,16725	<u>27081,73</u> 27081,73	<u>-</u> -	4529	4529	<u>-</u> -	<u>385,5600</u> -	<u>64,48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,239409	<u>7520,20</u> -	<u>7520,20</u> 1578,10	1800	-	<u>1800</u> 378	- 17,6730	- 4,23
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,26601	<u>10360,55</u> 10360,55	- -	2756	2756	- -	<u>165,2400</u> -	<u>43,96</u> -
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	2,6601	<u>2685,52</u> 1312,74	<u>1372,78</u> 403,53	7144	3492	<u>3652</u> 1073	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>48,84</u> 13,61
8	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах	10м3	2,081	<u>72639,17</u> 13036,88	<u>9055,30</u> 2396,40	151162	27130	<u>18844</u> 4987	<u>171,2000</u> 23,8218	<u>356,27</u> 49,57
9	К585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)	шт	10	<u>2755,93</u> -	- -	27559	-	- -	- -	- -
10	К585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)	шт	33	<u>4819,31</u> -	- -	159037	-	- -	- -	- -
11	К585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)	шт	8	<u>4701,96</u> -	- -	37616	-	- -	- -	- -
12	К585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)	шт	7	<u>6197,88</u> -	- -	43385	-	- -	- -	- -
13	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)	шт	7	<u>686,23</u> -	- -	4804	-	- -	- -	- -
14	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	7	<u>214,98</u> 152,06	<u>20,43</u> 10,55	1505	1064	<u>143</u> 74	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>14,7</u> 0,94
15	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	7	<u>2050,09</u> -	- -	14351	-	- -	- -	- -
16	С111-1789	Скоби ходові	кг	97,58	<u>45,34</u> -	- -	4424	-	- -	- -	- -
17	КБ8-5-1 тех.ч. п.1.3.8 к(труд)=1,1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли керамічної при висоті поверху до 4 м /мурування стін криволінійного окреслення/	1 м3	3,9	<u>1962,97</u> 678,12	<u>133,55</u> 55,39	7656	2645	<u>521</u> 216	<u>9,0200</u> 0,6120	<u>35,18</u> 2,39
18	С1422-10932	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М200	1000шт	1,5366	<u>29469,24</u> -	- -	45282	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					535245	41948	<u>46863</u> 10841		<u>568,52</u> 116,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					535245				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					446434				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					52789 28209 71,16 8903 563454 563454				
		Розділ 2. Трубопровід									
19	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,22781	<u>44111,65</u> 1981,30	<u>42130,35</u> 11162,44	10049	451	<u>9598</u> 2543	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>6,93</u> 27,89
20	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	6,202284	<u>25093,92</u> 801,50	<u>24292,42</u> 6977,57	155640	4971	<u>150669</u> 43277	<u>12,3100</u> 76,0410	<u>76,35</u> 471,63
21	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	395,67	<u>115,31</u> -	<u>115,31</u> 14,38	45625	-	<u>45625</u> 5690	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 63,7
22	КБ1-162-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	3,38425	<u>27081,73</u> 27081,73	<u>-</u> -	91651	91651	<u>-</u> -	<u>385,5600</u> -	<u>1304,83</u> -
23	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	5,5818	<u>7520,20</u> -	<u>7520,20</u> 1578,10	41976	-	<u>41976</u> 8809	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 98,65
24	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	10м3	17,2	<u>32780,95</u> 1114,82	<u>-</u> -	563832	19175	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>280,7</u> -
25	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	6,202	<u>10360,55</u> 10360,55	<u>-</u> -	64256	64256	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>1024,82</u> -
26	С1421-9635 варіант 1	Дрібний щебень фракція 0-5мм	м3	58	<u>2533,54</u> -	<u>-</u> -	146945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	62,02	<u>2685,52</u> 1312,74	<u>1372,78</u> 403,53	166556	81416	<u>85140</u> 25027	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1138,69</u> 317,39
28	КГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	2,15	<u>114097,94</u> 1137,56	<u>463,21</u> 113,45	245311	2446	<u>996</u> 244	<u>15,7100</u> 1,0934	<u>33,78</u> 2,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,07	<u>19963,94</u> 18676,82	<u>941,03</u> 103,73	1397	1307	<u>66</u> 7	<u>239,6000</u> 1,2163	<u>16,77</u> 0,09
30	С113-1375	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 40х2,4 мм	м	70	<u>112,69</u> -	- -	7888	-	- -	- -	- -
31	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2740,10</u> 1661,89	<u>161,90</u> 42,09	2740	1662	<u>162</u> 42	<u>21,3200</u> 0,5002	<u>21,32</u> 0,5
32 & 2801-142-НС	варіант 1	Насос дренажний Grundfos Unilift AP12 10м	шт	1	<u>29002,81</u> -	- -	29003	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1572869	267335	<u>334232</u> 85639		<u>3904,19</u> 982,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1572869 971302 352974 207684 576,8 72159 1780553				

		Всього по розділу 2					1780553				
		Разом прямі витрати по кошторису					2108114	309283	<u>381095</u> 96480		<u>4472,71</u> 1098,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2108114 1417736 405763 235891 647,96 81062 2344005				

		Всього по кошторису					2344005				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6218,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					486825				

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

Інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

О. Мартинова

